
Ředitelství silnic a dálnic ČR,
státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena ředitelem Správy ŘSD ČR Hradec Králové, se sídlem Pouchovská 401,503 41
Hradec Králové,........ .............. .................
IČO: 65993390 DIČO: CZ 65993390
Bankovní spojení: .................. .............................................

jako vlastník na straně jedné

a

Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s.
Mžany 14,503 15 Nechanice 
IČO: 25253867, DIČ: CZ 25253867
Zastoupena ..................... .............................................................

jako uživatel na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O NÁHRADĚ ZA UŽÍVÁNÍ POZEMKU
ě. smi. Ol/Hr/23

I.
Česká republika je vlastníkem uvedených pozemků dle přílohy č. 1 a 2, které jsou zapsány na 
listu vlastnictví č. 505, 544 a 416 na k. ú. Horní Černůtky, Sovětice a Klenice dle výše uvedené 
přílohy u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, KP Hradec Králové. Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, s. p. o. přísluší, ve smyslu ust. § 9 zákona č. 219/2000 Sb., s výše uvedenými 
pozemky hospodařit.

II.
Předmětem této dohody je úhrada za užívání pozemků dle přílohy č. 1 a 2. Výše uvedený 
uživatel užíval pozemky za účelem zemědělské činnosti.

S ohledem na tuto skutečnost sjednávají účastníci této dohody úhradu za užívání pozemků dle 
přílohy č. 1 a 2. Celkem tedy úhrada za užívání pozemků činí částka ve výši 178 863,- Kč 
(slovy jedno sto sedmdesát osm tisíc osm set šedesát tři korun českých).

Tímto uživatel uznává shora uvedenou pohledávku, v celkové výši 178 863,- Kč (slovy jedno 
sto sedmdesát osm tisíc osm set šedesát tři korun českých), a to co do důvodu výše.

Stránka 1 z 2



Uživatel je povinen a zavazuje se uhradit ŘSD ČR, částku ve výši 178 863,- Kč (slovy jedno 
sto sedmdesát osm tisíc osm set šedesát tři korun českých) na účet

a to na základě řádného daňového dokladu, který ŘSD ČR 
zašle uživateli. Daňový doklad bude mít splatnost 20 dnů ode dne vystavení vlastníkem. 
Zaplacením se podle této dohody rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet příjemce 
platby. Pokud nebude úhrada za užívání zaplacena ve stanoveném termínu splatnosti, je 
uživatel povinen uhradit za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky.

Uživatel bere na vědom í, že v případě, že výše stanovená částka nebude uhrazena řádně a včas 
bez zavinění ŘSD ČR, bude ŘSD ČR požadovat úhradu úroků z prodlení ve smyslu ust. § 1970 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Vyčíslený úrok se uživatel zavazuje 
uhradit, a to na základě faktury ŘSD ČR se splatnosti do 14 dnů po jejím obdržení.

III.
Uživatel bere na vědomí, že se na tuto dohodu vztahuje povinnost jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, a to v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ŘSD ČR se zavazuje, že zašle dohodu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nej později však do 30 dnů od uzavření 
dohody.

IV.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každý účastník obdrží jedno 
vyhotovení.
Tato dohoda je uzavřena a vstupuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní strany.
Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2014 Sb., v platném znění.
Účastníci dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Uživatel: Vlastník:

Mžany dne d J i i• • • • * * .......... V Hradci Králové dne
1 4 - 12-  2023

ZAS Mžany, a.s.
Spťávy ř^radec KráloW

Stránka 2 z 2



APOIO Zemědělská akciová spoJeěnosI Mžao>va.s. IČO: 25253867

vvběr. osoba 65993390 ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC CR

Rodné ř. P říjm en í, jm é n o  N áro k ÚČ. ro k D atum
IČO Adresa p řed p isu n á ro k u
65993390 ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC 65 Pouze pach 2022 30.9.2022

Na Pankráci 546. Nusle. Praha. 14000 63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30,9.2022
63 Pouze daň í 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.92022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň { 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouz.c daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň { 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň t 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň { 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň { 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9,2022



vr  ,

Datum: 22.12.2022 Stránka číslo

Opis předpisů plateb

P řed p is  Kč D aň  % D aň K č K vý p la tě Úč. rok D atum  Z p ů so b  ú h ra d y Ú h rad a
Kč ú h ra d y úh rad y KČ

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00- 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 o.oo
0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0.00
0.00 0.00 0,00
0,00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 o.oo

i

Zůstatek
Kč



AF010 ZeroŽtlřlská akciová společnost M žau y ^s. IČO: 25253867

výběr osoba 65993390 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

Rodné č. Příjmení, jméno 
IČO Adresa

N á ro k lič .  r o k D a tu m
p řed p isu n á ro k u

63 Pouze daň { 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň { 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30,9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň ( 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň { 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022
63 Pouze daň f 2022 30.9.2022
65 Pouze pach 2022 30.9.2022

Celkem:

Celkem za sestavu



Datum: 22.12-2022 Stránka čisio: 2

Opis předpisů plateb

P řed p is K č

178 863,00

1 % D aň K č K v ý p la tě Úč- rok D atum  Z p ů so b  ú h ra d y Ú h rad a
KČ ú h ra d y úhrady K č

0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
o,oa 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00

0,00 0.00
0,00 178 863,00 0,00

Z ů sta tek
Kč

178 863.00


